
UCHWAŁA NR 1049/XXXVI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Statutu Centrum Kultury w Piasecznie zatwierdzonego  uchwałą 
Rady Miejskiej w Piasecznie  nr 941/XXXIII/2017 z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.z 2017 r. poz. 862),

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Statutu Centrum Kultury w Piasecznie (logo Centrum Kultury) zatwierdzonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 941/XXXIII/2017 z dnia 19 kwietnia 2017 r. otrzymuje brzmienie  
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 6254



Załącznik do Uchwały Nr 1049/XXXVI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 5 lipca 2017 r.

Załącznik nr 1 do Statutu Centrum Kultury w Piasecznie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6254


		2017-07-19T11:17:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




